
 
 

KAMU HĐZMETĐ KOMĐSYONU BAŞKANLIĞI   
 

Sayı: KHK/0/00/31/65/15/09                      Lefkoşa – 21 Ağustos, 2009 
Konu: Basın Açıklaması 
 
 

ÖĞRETMEN SINAV SONUÇLARI “WEB MONĐTÖRÜ”NDE 
 
22 Ağustos 2009 Cumartesi günü (Bugün) yapılacak olan öğretmen sınavları sonrasındaki gelişmeleri 
ve sonuçları öğrenmek isteyenlere yönelik olarak Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı tarafından bu 
yıl yeni bir sistem uygulamaya konacaktır.  

Bu çerçevede, Kamu Hizmeti Komisyonu Đnternet Sayfası altında çalışacak olan bir “Web Monitörü”, 
Öğretmen Sınavları’nın tamamlanacağı öğle saatlerinden itibaren yayına konuyor.  

Öğretmen Sınavları sonrasında, sınav sonuçlarından önceki değerlendirme sürecindeki iş akışını ve 
her öğretmenlik ve branş için tahmini sonuç yayınlama saatini de içerecek şekilde hazırlanan “KHK 
Web Monitörü”, adayların ve ilgilenenlerin süreci yakından izlemelerini ve bilgilenmelerini 
sağlayacaktır. 

Đlk kez Kamu Yeterlik Sınavlarında denenen “Web Monitörü”, sınava giren adaylar ve ilgilenenler 
tarafından ilgi görmüş ve bu açıdan başarılı olmuştur.  

Daha karmaşık olan öğretmen sınavlarının yapısına uygun olarak yeniden düzenlenen “Web 
Monitörü”, sınav öncesi yayına hazır hale getirilmiş bulunmaktadır. 

Her öğretmenlik ve branş için, sonuçların çıkmasından önceki iş akışını ve genel olarak çalışmaların 
hangi aşamada olduğunun izlenmesini sağlayacak olan “Web Monitörü”ne, Kamu Hizmeti Komisyonu 
Đnternet adresindeki ana sayfada yer alan bir linkten ulaşılacaktır. 

Sınavların tamamlanmasından sonra yayına girecek olan “Web Monitörü”, tüm öğretmenlik ve 
branşların sınav sonuçlarıyla ilgili çalışmaların peyderpey yayınlanıp tamamlanmasına kadar aktif 
olarak yayında olacaktır. 

Çalışmaların uzun zaman alacağı ve aynı gün tamamlanamayacağı dikkate alınarak, herhangi teknik 
bir aksama olmadığı takdirde gece 24:00’e kadar kesintisiz sürdürülecek olan değerlendirme 
çalışmalarına ara verilerek, ertesi gün sabah 08:30’dan itibaren, kalınan yerden devam edilecek ve bu 
program dahilinde “Web Monitörü” de ertesi gün sabahtan itibaren yeniden aktif yayına geçecektir. 

Öğretmen Sınavlarına ilgi duyan basın-yayın (medya) kuruluşları da değerlendirme ve sonuç açıklama 
çalışmalarının herhangi bir aşamasındaki durumu yine KHK internet adresinin ana sayfası üzerinden 
sözkonusu web monitörüne ulaşıp, buradan elde edecekleri bilgileri yayınlayabileceklerdir. 

Sınava girecek öğretmen adaylarının, ilgilenenlerin ve basın-yayın (medya) kuruluşlarımız ile 
kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız. 

 

 
 
 

Çetin Uğural 
Kamu Hizmeti Komisyonu 

    Başkanı. 


